
cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

00
18

20/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 224

38668

ORDEN ECD/1829/2018, de 30 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria del 
programa “Un día de cine” en centros docentes públicos y privados concertados no 
universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2018-2019.

Mediante Orden ECD/1171/2018, de 19 de junio (“Boletín Oficial de Aragón”, número 134, 
de 12 de julio de 2018), se convocó el programa “Un día de cine” en centros docentes públicos 
y privados concertados de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2018-2019.

De conformidad con su apartado séptimo, tras el informe de la Comisión, el Director Ge-
neral de Innovación, Equidad y Participación dictó con fecha 11 de octubre de 2018 propuesta 
de resolución provisional, especificando los centros seleccionados para participar en el pro-
grama, no existiendo centros excluidos. Dicha propuesta se publicó en la página web del 
Departamento de Educación, Cultura y Deporte (www.educaragon.org) y habilitó un plazo de 
cinco días hábiles para la oportuna presentación de alegaciones.

Igualmente, dicho apartado señala que finalizado el plazo de alegaciones se reunirá, si 
procede, la Comisión al objeto de examinar las alegaciones presentadas en tiempo y forma, 
y efectuar, en su caso, un nuevo informe que sirva de base a la propuesta de resolución defi-
nitiva que será emitida por el Director General de Innovación, Equidad y Participación, e in-
cluirá la relación de los centros seleccionados, así como los centros excluidos, con indicación 
de la causa de exclusión.

De conformidad con lo anterior, y no constando en el expediente la presentación de alega-
ciones, mediante Resolución del Director General de Innovación, Equidad y Participación, de 
29 de octubre de 2018, se ha dictado la oportuna propuesta de resolución definitiva.

El apartado séptimo punto 4 de la convocatoria prevé que, vista la propuesta, la Consejera 
de Educación, Cultura y Deporte dictará orden resolviendo la convocatoria, que será notifi-
cada mediante su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, y difundida en la web del De-
partamento de Educación, Cultura y Deporte http//:www.educaragon.org. Dicha orden con-
tendrá la relación de centros seleccionados para participar en el programa “Un día de cine” 
durante el curso 2018-2019, y la correspondiente a los centros excluidos, con indicación de la 
causa de exclusión.

Consta en el expediente que las solicitudes reúnen los requisitos contemplados en la con-
vocatoria y que se han seguido los trámites exigidos por ella.

Visto lo anterior, evacuados los trámites anteriores, y dando cumplimiento a la convoca-
toria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación de centros seleccionados de la convocatoria del programa 
“Un día de cine” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la 
Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2018-2019, que figura como anexo a esta 
orden, no existiendo centros excluidos.

Segundo.— De conformidad con el apartado noveno de la convocatoria, el coordinador de 
cada centro seleccionado cumplimentará la memoria del programa “Un día de cine” según 
anexo II de la convocatoria (uno por película vista). Asimismo, todo el profesorado que haya 
participado en el programa deberá cumplimentar el anexo III de la convocatoria en el que se 
justifiquen las actividades complementarias a la sesión de “Un día de cine” en la que participe 
con el alumnado. Estos documentos se enviarán en formato PDF, antes del 20 de junio de 
2019 al correo undiadecine@.aragon.es. Asimismo, esta memoria deberá quedar reflejada en 
la memoria anual del centro.

Tercero.— Ordenar la publicación de esta orden en el “Boletín Oficial de Aragón”, con 
efectos de notificación, y en la página web del Departamento de Educación, Cultura y Deporte 
del Gobierno de Aragón http://www.educaragon.org para su general conocimiento.

Cuarto.— Contra esta orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con 
carácter potestativo, recurso de reposición ante la Consejera de Educación, Cultura y Deporte 
en el plazo de un mes, de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo dis-
puesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-adminis-
trativa en el plazo de dos meses, ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su 
publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, sin perjuicio de cuantos otros recursos se estime 
oportuno deducir.

http://www.educaragon.org
http://http//:www.educaragon.org
mailto:undiadecine@.aragon.es
http://www.educaragon.org


cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

00
18

20/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 224

38669

De acuerdo con la normativa citada, los centros públicos no están legitimados para inter-
poner dichos recursos. No obstante, podrán oponerse mediante escrito motivado, indicado las 
razones que fundamentan su pretensión.

Zaragoza, 30 de octubre de 2018.

La Consejera de Educación, Cultura y Deporte,
MARÍA TERESA PÉREZ ESTEBAN



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

00
18

20/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 224

38670

 

  

ANEXO 
CENTROS SELECCIONADOS 

PROGRAMA “UN DÍA DE CINE” CURSO 2018-2019 
 

 

Provincia Localidad Denominación Centro 
Nº de 

sesiones 
concedidas 

HUESCA Ainsa IES Sobrarbe 1 
HUESCA Alcolea de Cinca IES Cinca-Alcanadre 2 
HUESCA Almudévar Sección IES Pirámide Almudévar 2 
HUESCA Barbastro IES Hermanos Argensola 1 
HUESCA Barbastro IES Martínez Vargas 3 
HUESCA Benasque CRA Benasque Alta Ribagorza 1 
HUESCA Biescas Sección IES Biello Aragón Biescas 2 
HUESCA Binéfar IES Sierra de San Quílez 2 
HUESCA Boltaña CRA Río Aragón 1 
HUESCA Broto CRA Alto Ara 1 
HUESCA Castejón de Sos IES Castejón de Sos 1 
HUESCA Fraga IES Bajo Cinca 1 
HUESCA Graus IES Baltasar Gracián 1 
HUESCA Huesca CEIP Alcoraz 1 
HUESCA Huesca CEIP Pedro J. Rubio 1 
HUESCA Huesca CEIP Pío XII 1 
HUESCA Huesca CEIP Sancho Ramírez 1 
HUESCA Huesca Colegio EE ASPACE San Jorge  1 
HUESCA Huesca Escuela de Arte 5 
HUESCA Huesca IES Lucas Mallada 4 
HUESCA Huesca IES Pirámide 3 
HUESCA Huesca IES Ramón y Cajal 1 
HUESCA Huesca IES Sierra de Guara 3 
HUESCA Jaca CEIP Monte Oroel 1 
HUESCA Jaca IES Pirineos 1 
HUESCA Monzón IES Joaquín Costa 1 
HUESCA Plan CRA Cinca-Cinqueta 1 
HUESCA Sabiñánigo IES Biello Aragón 2 
HUESCA Sabiñánigo IES San Alberto Magno 2 
HUESCA Sariñena CEIP La laguna 1 
HUESCA Sariñena IES Gaspar-Lax 1 
HUESCA Tamarite CEIP San Miguel 1 



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

00
18

20/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 224

38671

 2

HUESCA Tamarite IES La Llitera 1 
TERUEL Alcorisa IES Damián Forment 1 
TERUEL Andorra CEE Gloria Fuertes 1 
TERUEL Andorra IES Pablo Serrano, Andorra 2 
TERUEL Calamocha IES Valle del Jiloca 3 
TERUEL Calanda CEIP Virgen del Pilar Calanda 1 
TERUEL Calanda IES Valle del Guadalope 1 
TERUEL Monreal del Campo IES Salvador Victoria 2 
TERUEL Mora de Rubielos CEIP San Miguel, Mora de Rubielos 1 
TERUEL Mora de Rubielos IES Gúdar-Javalambre 3 
TERUEL San Blas CPIFP San Blas 1 
TERUEL Teruel CEE La Arboleda 1 
TERUEL Teruel Colegio la Purísima y los Santos Mártires 1 
TERUEL Teruel Escuela de Arte 1 
TERUEL Teruel IES Francés de Aranda 3 
TERUEL Teruel IES Santa Emerenciana 1 
TERUEL Teruel IES Segundo de Chomón 2 
TERUEL Valderrobres IES Matarraña, Valderrobres 1 

ZARAGOZA  Cadrete CEIP Castillo Qadrit 1 
ZARAGOZA Alagón IES Conde de Aranda 4 
ZARAGOZA Alpartir CEIP Joaquín Costa 1 
ZARAGOZA Ateca IES Zaurín 1 
ZARAGOZA Calatayud Colegio Santa Ana, Calatayud 2 
ZARAGOZA Calatayud IES Emilio Jimeno 2 
ZARAGOZA Calatayud IES Leonardo Chabacier 2 
ZARAGOZA Cariñena IES Joaquín Costa 1 
ZARAGOZA Caspe CEIP Compromiso de Caspe 1 
ZARAGOZA Caspe IES Mar de Aragón, Caspe 1 
ZARAGOZA Daroca IES Comunidad de Daroca 1 
ZARAGOZA Ejea de los Caballeros CEIP Cervantes 1 
ZARAGOZA Ejea de los Caballeros IES Cinco Villas 1 
ZARAGOZA Ejea de los Caballeros IES Reyes Católicos 4 
ZARAGOZA Épila IES Rodanas 1 
ZARAGOZA Fuentes de Ebro IES Benjamín Jarnés 1 
ZARAGOZA Gallur CEIP María Domínguez 1 

ZARAGOZA 
Herrera de los 

Navarros CEIP San Jorge 1 
ZARAGOZA Illueca CEIP Benedicto XIII 1 
ZARAGOZA Jaca CEIP Domingo Miral 1 



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

00
18

20/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 224

38672

 

  

ZARAGOZA La Almunia CEIP Florián Rey 1 
ZARAGOZA La Almunia CPEIP Nertóbriga 1 
ZARAGOZA La Almunia Colegio Salesianos  1 
ZARAGOZA La Almunia IES Cabañas 1 
ZARAGOZA La Puebla de Alfindén IES La Puebla de Alfindén 3 
ZARAGOZA Maella CEIP Virgen del Portal, Maella 1 
ZARAGOZA Mallén IES Valle del Huecha 1 
ZARAGOZA María de Huerva CEIP San Roque 1 
ZARAGOZA Mequinenza Colegio FP Santa Agatoclia 1 
ZARAGOZA Peñaflor CEIP Florencio Jardiel 1 
ZARAGOZA Pina de Ebro CEIP Ramón y Cajal 1 
ZARAGOZA Quinto de Ebro CEIP Fernando El Católico, Quinto de Ebro 1 
ZARAGOZA Ricla CEIP Maestro Monreal 1 
ZARAGOZA Tarazona Colegio Sagrada Familia 2 
ZARAGOZA Tarazona IES Tubalcaín 2 
ZARAGOZA Utebo IES Pedro Cerrada 3 
ZARAGOZA Utebo IES Torre de los espejos 1 
ZARAGOZA Villanueva de Gállego Fundación laboral de la construcción 1 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP Calixto Ariño 1 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP César Augusto 1 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP El Espartidero  1 
ZARAGOZA Zaragoza CPEIPS Romareda 3 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP La Estrella 1 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP Marie Curie 1 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP Miralbueno 2 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP Monte Canal 1 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP Puerta Sancho 1 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP Vadorrey-Les Allés 1 
ZARAGOZA Zaragoza Colegio Compañía de María 2 
ZARAGOZA Zaragoza Colegio Escuelas Pías 1 
ZARAGOZA Zaragoza Colegio La Purísima y San Antonio 4 
ZARAGOZA Zaragoza Colegio María Auxiliadora 4 
ZARAGOZA Zaragoza Colegio Nuestra Señora de la Merced 2 

ZARAGOZA Zaragoza 
Comunidad de Aprendizaje Cantín y 

Gamboa 5 
ZARAGOZA Zaragoza CPIFP Los Enlaces 3 
ZARAGOZA Zaragoza IES Avempace 4 
ZARAGOZA Zaragoza IES Corona de Aragón 4 
ZARAGOZA Zaragoza IES El Picarral 1 



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

00
18

20/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 224

38673

 4

ZARAGOZA Zaragoza IEF Félix de Azara 6 
ZARAGOZA Zaragoza IES Grande Covián 5 
ZARAGOZA Zaragoza IES Goya 4 
ZARAGOZA Zaragoza IES La Azucarera 2 
ZARAGOZA Zaragoza IES La Muela 2 
ZARAGOZA Zaragoza IES Luis Buñuel 3 
ZARAGOZA Zaragoza IES Miguel Servet 2 
ZARAGOZA Zaragoza IES Miralbueno 1 
ZARAGOZA Zaragoza IES Pilar Lorengar 2 
ZARAGOZA Zaragoza IES Pablo Serrano 7 
ZARAGOZA Zaragoza IES Parque Goya 4 
ZARAGOZA Zaragoza IES Pedro de Luna 7 
ZARAGOZA Zaragoza IES Pignatelli 5 
ZARAGOZA Zaragoza IES Pilar Lorengar 2 
ZARAGOZA Zaragoza IES Ramón y Cajal 3 
ZARAGOZA Zaragoza IES Río Gállego 2 
ZARAGOZA Zaragoza IES Valdespartera 1 
ZARAGOZA Zaragoza IES Virgen del Pilar 4 
ZARAGOZA Zaragoza CEIP Catalina de Aragón 1 
ZARAGOZA Zuera Colegio San Gabriel, Zuera 2 

 
 

 
 
 
 


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 17 de octubre de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolució

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para el nombramiento interino, grupo C, subgrupo C1, de la Escala Administrativa de la Universidad de Zaragoza para el Master Propio de Intervención 

	CONSORCIO CAMPUS IBERUS
	RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2018, del Presidente del Consorcio Campus Iberus, por la que se declara desierto el puesto de trabajo básico de administración, convocado por Resolución de 27 de septiembre de 2018, para su provisión mediante el sistema de 
	RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2018, del Presidente del Consorcio Campus Iberus, por la que se declara desierto el puesto de trabajo de técnico medio, convocado por Resolución de 27 de septiembre de 2018, para su provisión mediante el sistema de concurso



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	CORTES DE ARAGÓN
	ACUERDO de 14 de noviembre de 2018, de la Mesa de las Cortes de Aragón, por el que se convoca concurso público para la concesión de una beca de formación y prácticas para posgraduados en Ciencias de la Información.
	ACUERDO de 14 de noviembre de 2018, de la Mesa de las Cortes de Aragón por el que se convoca concurso público para la concesión de una beca de formación y prácticas en documentación en el servicio de Documentación y Comunicación de las Cortes de Aragón y 
	ACUERDO de 14 de noviembre de 2018, de la Mesa de las Cortes de Aragón, por el que se convoca concurso público para la concesión de una beca de formación y prácticas en el Servicio de Biblioteca, Archivo y Fondo Antiguo de las Cortes de Aragón y se aprueb

	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1820/2018, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Torres de Berrellén en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1821/2018, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Utebo en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1822/2018, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca La Litera/La Llitera para la gestión de programas específicos de servici
	ORDEN PRE/1823/2018, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Somontano de Barbastro para la gestión de programas específicos de servi
	ORDEN PRE/1824/2018, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Tarazona y el Moncayo para la gestión de programas específicos de servic

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1825/2018, de 7 de noviembre, por la que se dispone el inicio del procedimiento para la declaración de la Comunidad Autónoma de Aragón como heredera legal de D.ª Ángeles Marco López.
	RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2018, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se da publicidad a la valoración del curso “El Empleo Público y la modernización de la Administración” a efectos de valoración en los concursos

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1826/2018, de 23 de octubre, por la que se convocan las pruebas para la obtención directa de los títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación Profesional en la Comunidad Autónoma de Aragón correspondientes al año 2019.
	ORDEN ECD/1827/2018, de 29 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria de realización del programa “Aulas de Innovación: Naturaleza, Arte y Cultura en Aragón”, para el curso 2018-2019.
	ORDEN ECD/1828/2018, de 30 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Poesía para llevar” en centros docentes públicos de ESO, Bachillerato, FP, CPI con alumnado de ESO, CPEPA de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2018-
	ORDEN ECD/1829/2018, de 30 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria del programa “Un día de cine” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curso 2018-2019.
	ORDEN ECD/1830/2018, de 12 de noviembre, por la que se resuelve parcialmente, en la modalidad de Producción, la convocatoria de Ayudas a las artes escénicas para el año 2018.
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2018, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se autoriza la apertura y funcionamiento del Centro Privado de Educación Infantil “Isabelinos” de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2018, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se modifica la autorización del Centro Privado de Educación Primaria “San Miguel” de Casetas (Zaragoza).
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2018, del Director General de Deportes, por el que se convoca un curso de formación de Bloque Común de Entrenador Deportivo de Primer Nivel, en Zaragoza desde el 6 de marzo hasta el 10 de mayo de 2019 (Código 21C01-19).

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de instalaciones comunes de conexión de las centrales de generación de energía eléctrica mediante solar

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2018, de la Directora General de Investigación e Innovación, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones para la realización en Aragón, durante el año 2018, de eventos y actividades de promoción, divulgación y dif



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se otorga autorización administrativa y de construcción de la instalación de producción de energía eólica denominada parque eólico “Hilada Honda” promo
	RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2018, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de instalación “Planta Solar Fotovoltaica Hijar I de 49,5 MW de Implantación de Fuentes Energéticas 
	RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2018, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción de instalación “Subestación Almochuel 30/132 KV en Almochuel (Zaragoza)”, para la evacuación de las 

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de modificación de la línea eléctrica entre Caland
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal durante el transporte”, que se celebrará en Zaragoza organizado por Aratria Asesores S.L., conforme a lo establecido por la legislación vigen
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará Sariñena (Huesca), organizado por Aratria Asesores S.L., conforme a lo establecido por la legis
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en núcleos zoológicos”, que se celebrará en Zaragoza, organizado por Aratria Asesores S.L., conforme a lo establecido por la legislación vige
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de construcción y funcionamiento inicial de la est
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Binéfar (Huesca), organizado por UAGA, conforme a lo establecido por la legislación vigente 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Cordel de la Loba” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el térm
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Vereda de la Marga” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el tér
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de Luesma” en el término municipal de Herrera de los Navarros, provincia 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias clasificada “Colada de Tinajeros”, “Colada de Valpodrida” y “Colada de Puñigré” de titula
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de prevalencia de la demanialidad del dominio público que se deriva de las “Obras para mejora y acondicionamiento de la carretera TE-V-9121 del M

	AYUNTAMIENTO DE MEQUINENZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Mequinenza, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas para explotación porcina de recría. 




